2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 262
15.12.2020

О досрочном прекращении полномочий Главы города Перми -
главы администрации города Перми Самойлова Д.И.
Рассмотрев обращение Главы города Перми - главы администрации города Перми Самойлова Дмитрия Ивановича об отставке по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 2, пунктами 3, 4 статьи 47 Устава города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Прекратить досрочно полномочия Самойлова Дмитрия Ивановича в должности Главы города Перми - главы администрации города Перми 15.12.2020 (последний день исполнения Самойловым Дмитрием Ивановичем полномочий Главы города Перми - главы администрации города Перми) в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Временно исполняющий
полномочия председателя
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf